
UCHWAŁA NR YII/80/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dmą 21 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie powołania Rady Społecznej samodzielnego publicznego zakładu opieki
zdrowotnej o nazwie Ośrodek Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Kielcach

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity
Dz. U. z2018r., póz. 160 z późn. zm.11) w związku z § 1 1 ust. 2 oraz §15 ust. 2 Statutu Ośrodka Terapii
Uzależnienia i Współuzależnienia w Kielcach stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIV/796/2013 Rady
Miasta Kielce z dnia 16 maja 2013r. w sprawie nadania statutu Ośrodka Terapii Uzależnienia
i Współuzależnienia w Kielcach, Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

W uchwale Nr Y/61/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 24 stycznia 2019r. w sprawie powołania Rady
Społecznej samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej o nazwie Ośrodek Terapii Uzależnienia
i Współuzależnienia w Kielcach wprowadza się następującą zmianę:

„§ 2. otrzymuje brzmienie: Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwołuje się na dzień l marca
2019r.".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący~'Rsady Miasta

Kamil Sucha

J ) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z2018r. poz.138,650,1128,1375,1532,1629,1669 i 1693.

IH-


